laiku līdz akcionāru sapulce AS “RĪGAS SILTUMS” padomes locekļu amatos ievēlē 

konkursa kārtībā nominētos kandidātus: 

- Jevgeniju Belezjaku; 

- Mārtiņu Lazdovski; 

- Ivaru Šulcu. 

Noteikt mēneša atlīdzību AS “RĪGAS SILTUMS” padomes priekšsēdētājam 2727,00 

EUR (divi tūkstoši septiņi simti divdesmit septiņi euro un 00 centi) un padomes locekļiem 

2045,00 EUR (divi tūkstoši četrdesmit pieci euro un 00 centi) apmērā. 

2.  Par AS “RĪGAS SILTUMS” revidenta SIA “ERNST & YOUNG BALTIC” līguma 
grozījumiem  

No darba kārtības izņemts jautājums Par AS “RĪGAS SILTUMS” revidenta SIA “ERNST